



POLSKIE STOWARZYSZENIE PEDAGOGÓW
I ANIMATORÓW

KLANZA

Koło w Bydgoszczy

ZAPROSZENIE NA WARSZTATY - KLANZY -

DLA

- nauczycieli edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej
 - pedagogów i animatorów kultury
- pracowników placówek socjalnych i kulturalno-oświatowych
 - studentów kierunków pedagogicznych
 - wychowawców kolonijnych
- innych osób pracujących z dziećmi i nie tylko ...

w roku szkolnym 2012/2013 zapraszamy na następujące warsztaty:

METODY INTEGRACYJNE W PRACY Z GRUPĄ – WPROWADZENIE DO PEDAGOGIKI ZABAWY

Profil uczestników:

Nauczyciele przedszkoli i wczesnej edukacji, nauczyciele świetlic, organizatorzy czasu wolnego, studenci pedagogiki, animatorzy, osoby zainteresowane poznaniem podstaw pedagogiki zabawy i metody KLANZY.

Cel i zakres treści:

Rozwijanie umiejętności organizacji sytuacji początkowych w grupie, prowadzenia dyskusji, prowadzenia zabaw integracyjnych, ruchowych, muzycznych, organizowania imprezy dla dużej grupy, zabaw z chustą, pozyskiwania informacji zwrotnej.

Korzyści dla uczestników i placówki:

Poznanie zasad i podstaw pedagogiki zabawy oraz założeń metody KLANZY, nabycie i doskonalenie umiejętności stosowania metod pedagogiki zabawy w grupie, poznanie skutecznych metod aktywizacji i integracji grupy, wymiany doświadczeń oraz zbierania informacji zwrotnej.

KREATYWNE ZNACZENIE ZABAWY W PRACY PEDAGOGICZNEJ

Profil uczestników:

Nauczyciele, pedagodzy, animatorzy pracujący z grupami dzieci i grupami wielopokoleniowymi poszukujący atrakcyjnych i twórczych metod pracy.

Cel i zakres treści:

Rozwijanie umiejętności budzenia kreatywnej postawy uczestników działań, zastosowania muzyki i plastyki w pracy pedagogicznej, wyciągania autonomicznych wniosków związanych z własnym funkcjonowaniem w grupie. Wykorzystanie różnorodnych form aktywności i środków wyrazu w pracy nauczyciela – animatora.

Korzyści dla uczestników i placówki:

Poznanie teoretycznych podstaw dotyczących twórczej roli animatora i zabawy w pobudzaniu aktywności, nabycie i doskonalenie umiejętności zastosowania kreatywnych zabaw w pracy pedagogicznej, poznanie konkretnych przykładów muzycznych i plastycznych do zastosowania podczas zajęć pedagogicznych, nabycie umiejętności skutecznego kierowania w przygotowaniu imprez i wydarzeń szkolnych.

OD BUTELKI DO GUZIKA, CZYLI WESOŁA MUZYKA – warsztaty z wykorzystaniem rekwizytów w pracy z małymi dziećmi

Profil uczestników:

Nauczyciele wychowania przedszkolnego, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, osoby pracujące z dziećmi od trzech do dziesięciu lat, animatorzy kultury, pracownicy świetlic, studenci pedagogiki.

Cel i zakres treści:

Wykorzystanie gier i zabaw muzyczno - ruchowych, zastosowanie piosenek związanych tematycznie z łatwo dostępnymi rekwizytami tj. plastikowe butelki, gazety, balony, guziki, prowadzenie ćwiczeń gimnastycznych, rozluźniających i relaksacyjnych, organizowanie przy muzyce gier rozwijających umiejętność koncentracji uwagi, słuchania, kształtujących poczucie rytmu.

Korzyści dla uczestników i placówki:

Zdobycie i doskonalenie umiejętności stosowania podczas zajęć gier muzyczno-ruchowych, nabycie metod skutecznie angażujących dzieci podczas zabaw, wzmocnienie umiejętności rozwijania zdolności muzycznych dzieci, zdobycie interesujących pomysłów na zorganizowanie zajęć.

KTO TAK PIĘKNIE GRA? TO DZIECI, PANI I JA

Profil uczestników:

Nauczyciele wychowania przedszkolnego, osoby pracujące z dziećmi od dwóch do pięciu lat, studenci pedagogiki.

Cel i zakres treści:

Stosowanie prostych tańców i układów ruchowych, wykorzystanie wesołych piosenek podczas zajęć z dziećmi, tworzenie scenariuszy imprez z wykorzystaniem prezentowanego materiału słowno-muzycznego, opracowanie rytmicznych wierszyków i wylizanek do zabaw.

Korzyści dla uczestników i placówki:

Nabywanie umiejętności organizowania ciekawych zajęć dla dzieci, zdobycie i doskonalenie umiejętności stosowania elementów muzycznych podczas zajęć z dziećmi, gotowe scenariusze zajęć muzyczno-rytmicznych.

Jesteśmy organizacją pozarządową, skupiającą osoby aktywne, poszukujące nowych rozwiązań zmierzających do zmiany rzeczywistości edukacyjnej.

Wprowadzamy styl w nauczaniu, wychowaniu i animacji społeczno-kulturalnej, wyzwalający aktywność własną uczestników w atmosferze współpracy i poszanowania podmiotowości.

Uznajemy, że każdy człowiek ma potencjał twórczy i może się rozwijać.

KLANZA – to stowarzyszenie, które działa w 17-tu miastach w Polsce

ZAPRASZAMY:

- nauczycieli szkół i przedszkoli, organizatorów czasu wolnego, terapeutów, studentów.
- terminy warsztatów oraz koszt i miejsce poprowadzenia do uzgodnienia

INFORMACJE ORGANIZACYJNE:

Prowadzący: **trenerzy PSPiA KLANZA**

Bliższych informacji udzielają:

Maria i Stefan Halasz tel. kom. 693-627-102, 693-627-103

Martyna Buzalska tel. kom. 790-658-070

e-mail: bydgoszcz@klanza.org.pl